
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование 

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2018г. 







               №  38
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление 
Администрации сельского поселения Нялинское

от 21.12.2015 г. № 63 «Об утверждении муниципальной 

программы сельского поселения Нялинское
«Управление муниципальными финансами 
в сельском поселении Нялинское
на 2016-2020 годы»

В соответствии с постановлением  Администрации сельского поселения Нялинское  от 14.11.2012 года № 59 «О муниципальных программах сельского поселения Нялинское»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 21.12.2015г. № 63 «О муниципальной программе сельского поселения Нялинское «Управление муниципальными финансами в сельском поселении Нялинское на 2016-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку  «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения Нялинское, общий объем финансирования программы составляет 49574,63 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 10058,20 тыс. рублей;

2017 год – 10355,20 тыс. рублей;

2018 год –   9905,23 тыс. рублей;

2019 год –   9588,00 тыс. рублей;

2020  –   9668,00 тыс. рублей.


1.2. Приложение 2 к муниципальной
программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Нялинское                   Е.В. Мамонтова

Приложение к 

постановлению администрации

сельского поселения Нялинское

от 08.05.2018 № 38

Приложение 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами в

сельском поселении Нялинское
 на 2016-2020 годы»

Основные программные мероприятия
	№ п/п
	Мероприятия программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	 Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Исполнители программы

	
	
	
	
	всего
	В том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Цель 1. Повышение качества управления муниципальными финансами

	
	Задача 1. Нормативное правовое регулирование в сфере бюджетного процесса и его совершенствования

	1.1
	Мероприятие 1.

Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты регулирующие бюджетный процесс
	Администрация сельского поселения  Нялинское
	без

финанси- 

рования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация сельского поселения Нялинское

	1.2
	Мероприятие 2

Планирование и исполнение бюджета сельского поселения, формирование отчетности об исполнении бюджета сельского поселения
	Администрация сельского поселения  Нялинское
	без

финанси- 

рования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация сельского поселения Нялинское

	1.3
	Мероприятие 3.

Проведение оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого Администрацией сельского поселения  Нялинское, как главного распорядителя средств бюджета сельского поселения  Нялинское 
	Администрация сельского поселения  Нялинское
	без

финанси- 

рования
	0,00


	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация сельского поселения Нялинское

	1.4
	Мероприятие 4. Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Нялинское, в том числе модернизация автоматизированных систем

	Администрация сельского поселения  Нялинское
	всего
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	Администрация сельского поселения Нялинское

	
	
	
	бюджет сп Нялинское
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	

	
	Итого по задаче 1
	
	всего
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	

	
	
	
	бюджет сп Нялинское
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	

	
	Всего по муниципальной программе
	
	всего
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	

	
	
	
	бюджет сп Нялинское
	49574,63
	10058,2
	10355,20
	9905,23
	9588,00
	9668,00
	


